
ZARZĄDZENIE NR 862/2014
BURMISTRZA KRAPKOWIC

z dnia 7 sierpnia 2014 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków w celu uzyskania pomocy finansowej dla uczniów na zakup 
podręczników i materiałów edukacyjnych w roku szkolnym 2014/2015

Na podstawie § 4 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 lipca 2014 roku w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych 
(Dz. U. z 2014 roku, poz. 1024) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się termin składania wniosków przez osoby uprawnione do uzyskania pomocy finansowej dla 
uczniów na zakup podręczników i materiałów dydaktycznych w okresie od 20.08.2014 roku do 12.09.2014 roku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Kultury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach.

 

 Burmistrz Krapkowic

Andrzej Kasiura

Id: E20D2C70-F698-43BA-8924-B1B8C5E47070. Przyjęty Strona 1




